

**GMINA PARADYŻ**  
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż  
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24  
e-mail gmina@gminaparadyz.pl  
REG. 590648267, NIP 768-17-16-653

Paradyż, dnia 24.06.2019 r.

## WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.5.2019.03

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i sieci wodociągowej w gm. Paradyż".

### ODPOWIEDZI Nr 3 NA ZAPYTANIA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku składania oferty tylko na jedną część zamówienia, Wykonawca wypełnia jedynie część, która go dotyczy, pozostałe natomiast przekreśla, lub wpisuje „0”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku składania ofert tylko na jedną część zamówienia, Wykonawca wypełnia jedynie część, która go dotyczy, pozostałe natomiast przekreśla lub wpisuje „0”.

#### Pytanie 2

Zgodnie z pkt. 14 Formularza oferty – załącznik nr 1 cyt. „Uważam/y się za związanego/ych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. 30 dni od upływu terminu do składania ofert, na potwierdzenie czego wniesione zostało wadium w wysokości łącznej 327.000 zł w tym w rozbiciu na poszczególne części wynosi:

- Część I - 220.000 zł
- Część II – 52.000 zł
- Część III – 55.000 zł

w formie ..... (potwierdzenie wniesienia w załączeniu).

Prosimy o skorygowanie formularza ofertowego w zakresie dotyczącym zapisów wadium, w przypadku składania oferty przez Wykonawcę tylko na jedną część.

#### Odpowiedź:

W związku ze składaniem oferty przez Wykonawcę tylko na jedną część zamówienia, Zamawiający prosi o dostosowanie formularza ofertowego do składanej oferty, tzn. jeśli Wykonawca złoży ofertę tylko na jedną część zamówienia to w wysokości łącznej wpisuje tylko wartość wadium tej jednej części usuwając pozostałe wartości wadium.

Z up. Wójta Gminy

*mgr Iwona Piłuta*  
Z-ca Wójta